
IL DIRETT 
Dott. Ca 

GENERALE 
loro Bellantoni 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE 

— Vista la legge n. 168/89; 
— visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 
— visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 

D.R. n. 9 del 4.1.2016; 
— vista la nota istruttoria n. 	2 310 	del 3 e,-/i—ea.42018, con la quale il Dirigente 

dell'Avvocatura di Ateneo a chiesto l'autorizzazione alla spesa necessaria per il ripristino 
della funzionalità e per la sostituzione della batteria della bicicletta con pedalata assistita 
marca Diamant modello Zouma in dotazione dell'Ufficio; 

— considerato che è necessario avviare la procedura negoziale; 
— previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 

spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal dirigente dell'Avvocatura di Ateneo con nota 

istruttoria n. tÀ ).,3 	J del 3  . q. 2018. 

Si dà mandato all'Economo di procedere alla negoziazione. 

L'Economo raccorderà con l'Area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilità di 

bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

La spesa grava sul conto terzi dell'Avvocatura di Ateneo — quota riservata alle spese 

infrastrutturali dell'ufficio. 

Catania 'O 4 	2it 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 4 Shr, 2018 
Prot. 1(2 ‘4 S Tit v► ti ci. 	2 
ofip:Oètfeti na. 	7 	3z 


